עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
**"תפארת רפאל"** **"עטרת שרה"**
ע"י רב רפאל זצ"ל בן פנחס זצ"ל ע"י שרה זצ"ל בת ד"ר עליה

**פְּרֻשֵׁת: דְּבָרִים**

עלון מס': 1,808 | תש"פ

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

## הקשר המהותי בין פרשת דברים לתשעה באב!

**פרשת דברים, הפותחת את ספר דברים, נקראת בכל שנה בשבת הסמוכה לתשעה באב.** בפרשה זו פותח משה את נאום הפרידה שלו, המשתרע על פני כל ספר דברים, בו הוא בין היתר מוכיח את ישראל ומציג בפניהם את חזון העתיד.